
 

令和 7 年 3 月 25 日 

お客様各位 

                                              沼津信用金庫 

「資金移動取引のお知らせ」の郵送終了について 

  

 平素は沼津信用金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫においてインターネットバンキング等の資金移動取引をされたお客さまに郵送させていただいて

おります「資金移動取引のお知らせ」につきまして、紙資源の節約などの環境保全の観点から、令和７年４月お取引

分（令和 7 年 5 月発送分）をもちまして郵送を終了させていただきます。 

なお、資金移動の取引結果につきましては、ご契約いただいております各サービスの照会機能や、お手元の通帳等

にてご確認いただきますようお願い申し上げます。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１． 郵送終了月 

令和 7 年 5 月分（4 月１日から 4 月 30 日の取引分）の発送をもって終了させていただきます。 

２．郵送を終了させていただく対象サービス 

・インターネットバンキング（個人・法人） 

・ぬましん資金移動サービス 

・マルチペイメント（ダイレクト納付、Pay-easy 等） 

３．「資金移動取引のお知らせ」のサンプル 

ご不明な点等がございましたら下記連絡先までご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

沼津信用金庫 事務部 システム課  

担当 久保・鈴木・窪田 

TEL  055-962-6770(平日 9 時～17 時) 


